ΕΙΔΟΣ Περιγραφή CPV Προϋπολογισμός 

χωρίς ΦΠΑ  

Προϋπολογισμός 

με ΦΠΑ  

Α Ηλιοστάτης   

(solar tracker) 
44212320-8 26.829,27 € 33.000,00 € 

Β Ηλιακά Κάτοπτρα  

(solar mirrors) 
09331000-8 4.227,64 €  5.200,00 € 

31.056,91 € 38.200,00 € 

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ:  
Τριάντα μία χιλιάδες πενήντα έξι ευρώ και ενενήντα ένα λεπτά (31.056,91 €) μη 
συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. ή τριάντα οκτώ χιλιάδων διακόσια ευρώ 
(38.200,00 €) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 

ΤΡΟΠΟΣ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ:  
Η προμήθεια χρηματοδοτείται από το ερευνητικό έργο «HYDROSOL-PLUS - 
Παραγωγή Υδρογονανθράκων Ουδέτερου Άνθρακα σε Ηλιοθερμοχημικό Σταθμό 
από Νερό και Διοξείδιο του Άνθρακα» στο πλαίσιο της Δράσης Συνεργασία «2007-